お客様 各位                   令和４年７月

両替・金種指定出金・硬貨入金手数料のお知らせ

湖東信用金庫

  平素は、格別のお引立てを賜り、厚くお礼申上げます。

  この度、当金庫では、両替・金種指定出金・硬貨入金手数料を下記の通りとさ

せていただきます。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．変更日

  令和４年７月２７日（水）

２．手数料 (消費税込)

①硬貨・紙幣への両替および金種指定出金手数料

取扱枚数※ 紙幣・硬貨の両替手数料
金種指定出金手数料
（1万円札を除く）

1枚以上～50枚まで 無料 無料

51枚以上～500枚まで 550円 550円

501枚以上～1,000枚まで 1,100円

1,001枚以上は 500枚毎に 550円加算されます。

  ②硬貨入金手数料

入金枚数※ 手数料

1枚以上～100枚まで 無料

101枚以上～500枚まで  550円

501枚以上～1,000枚まで 1,100円

1,001枚以上は 500枚毎に 550円加算されます。

③両替機での硬貨・紙幣への両替手数料

取扱枚数 手数料

1枚以上～49枚まで[紙幣のみ] 無料

50枚以上～500枚まで 400円

501枚以上～1,000枚まで 600円

※ 同日に 2 件以上の両替・硬貨入金・金種指定された出金をご依頼される場合は、合計枚数で

の手数料となります。

※ 両替機でのお取扱いの場合、バラ硬貨廃止により、硬貨のお取扱い枚数は 50枚単位となりま

す。そのため、返金分も棒金でのお返しとなります。

※ 両替機での 1 回あたりのお取扱枚数は、最大で 1,000 枚となります。両替機の機種またはご

希望金種によっては、最大枚数までの両替ができない場合がございます。

※ 記念硬貨への交換は無料とさせて頂きます。

以 上